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”Al salamu alaikum. Tänään tunnilla puhutaan profeetta 
Muhammedista”, opettaja sanoi aloittaessaan islamin tuntia.

”Allah on lähettänyt kaikille kansoille profeettoja johdattamaan 
ihmisiä ja opettamaan heille Allahin merkkejä. Allah on 
lähettänyt myös kirjoja johdatukseksi, jotta voisimme 
kulkea oikealla tiellä. Ensimmäinen ihminen ja profeetta oli 
Adam. Profeettojen ketju jatkuu Adamista aina profeetta 
Muhammediin asti. Profeetta Muhammedilla on tärkeä asema 
islamissa, niin kuin muillakin profeetoilla. Allah lähetti hänet 
armoksi koko ihmiskunnalle, kaikkia kansoja varten. Profeetta 
Muhammedista sanotaan arabiaksi, että hän on rasulullah. 
Se tarkoittaa Allahin lähettilästä. Profeetta Muhammed 
on esimerkkinä meille kaikille. Me rakastamme meidän 
profeettaamme.”

Opettaja kysyi: ”Kuka on meidän profeettamme?” 

Fatima nosti kätensä ylös ja vastasi: ”Muhammed.” 

Opettaja kehui häntä sanomalla: ”Oikein! Hyvä Fatima! Minä 
kerron teille lisää Profeetta Muhammedin syntymästä. Vuonna 
571, rabi al awal -kuussa, elefantin vuonna, Arabian niemimaan 
yllä näkyi kirkas tähti. Se oli sellainen, jota ei koskaan ennen 
ollut tähtitaivaalla nähty. Silloin pyhässä kaupungissa Mekassa 
syntyi poika nimeltä Muhammed. Hän syntyi Quraish-
heimoon, joka polveutui profeetta Ibrahimin esikoispojasta 
profeetta Ismailista. Muhammedin isä Abdullah kuoli ennen 
Muhammedin syntymää. Muhammedin äidin nimi oli Amina. 

8. Meidän profeettamme  
Muhammed 
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1. Lue!

Adam oli Rauha-mummin ja Abdulrahman-ukin luona 
viettämässä talvilomaa. Yhdessä he olivat rakentaneet 
lumilinnan ja hiihtäneet. Saunan jälkeen Adam istahti 
mietteissään ukin viereen. ”Adam, mitä mietit?” ukki kysyi. 

”Ukki, kuinka monta suuraa Koraanissa on?” Adam kysyi. 

”Yhteensä 114 suuraa eli lukua”, ukki vastasi. ”Jokainen suura 
yhtä lukuun ottamatta alkaa samoilla sanoilla: bismillahi 
al rahmani al rahim eli Jumalan, Armeliaan Armahtajan 
nimeen. Allah lähetti jakeet profeetta Muhammedille enkeli 
Jibrilin välityksellä vähä vähältä. Profeetta Muhammed 
toisti jakeita enkelin kanssa, kunnes ne olivat täysin hänen 
muistissaan. Ilmoituksen jälkeen Profeetta kertoi jakeet 
eteenpäin muille muslimeille, jotka kirjoittivat ne muistiin 
kangas- ja nahanpalasille. Monet muslimit opettelivat 
Koraanin kokonaan myös ulkoa. Ulkoa opettelu oli profeetta 
Muhammedin aikana yleinen ja tärkeä tapa.”

”Mikä oli ensimmäinen suura, joka profeetta Muhammedille 
annettiin?” Adam kysyi. 

”Ensimmäiset ilmoitetut jakeet löytyvät Alkion suurasta. 
Ne ovat suuran al alaq viisi ensimmäistä jaetta. Profeetta 
Muhammed sai nämä jakeet Hira-luolassa. Ensimmäisissä 
jakeissa Allah, joka luo ihmisen alkiosta äidin kohdussa, 
kehottaa ihmisiä lukemaan ja opiskelemaan. Jakeissa 
kerrotaan, kuinka Allah opetti Adamille, ensimmäiselle 
ihmiselle, kaiken, mitä ei tiedetty”, ukki vastasi.

”Opetatko sinä ensimmäiset jakeet minulle, ukki?” Adam kysyi. 
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”Tietysti, mutta muista, että ennen pyhän Koraanin lukua täytyy 
peseytyä samalla tavoin kuin rukousta varten. Koraania lukiessa 
et voi samaan aikaan katsoa televisiota, syödä mitään tai 
mietiskellä päivän leikkejä. Koraani on Jumalan puhetta, ja jotta 
ymmärtäisit, mitä Allah sinulle puhuu, sinun täytyy keskittyä 
täysillä Koraaniin”, ukki neuvoi. 

”Näin teen”, Adam totesi. ”Aloitanko pyytämällä Allahilta 
suojelusta paholaista vastaan eli sanomalla audhubillahi min al 
shaitani rajim?” 

”Kyllä, yleensä sanotaan näin ja sitten Koraanin luku aloitetaan 
sanomalla bismillahi al rahmani al rahim”, ukki kertoi.

Surat al alaq (jakeet 1–5)

Bismillaahi ar rahmaani ar rahiim 
Iqra bismi rabbika alladhii khalaq (1) 
Khalaqal insaana min alaq (2) 
Iqra wa rabbuka al akram (3) 
Alladhii allama bilqalam (4) 
Allama al insaana maa lam yalam (5)

Alkion suura (jakeet 1–5)

Jumalan, Armeliaan Armahtajan nimeen. 
Lue, kautta Herrasi, joka on luonut, (1) 
luonut ihmisen alkiosta. (2) 
Lue: onhan Herrasi jalomielinen, (3) 
Herrasi, joka opetti kynällä, (4) 
opetti ihmiselle sen, mitä tämä ei tiennyt. (5)

Uudet sanat
•  suura  •  jae
•  bismillahi al rahmani al rahim

116 117



21. Islamilainen vuosi

Isä laittoi jääkaapin oveen 
uuden rukouskalenterin.  
”Isä, miksi vaihdat kalenterin?” 
Fatima kysyi. 

”Nyt on kuukauden 
ensimmäinen päivä”,  
isä vastasi. 

”Miten niin?” Fatima 
ihmetteli. ”Koulussa 
sanottiin, että tänään on 
yhdeksäs päivä maaliskuuta.” 

”Mutta ensimmäinen päivä 
muharramia. Muharram 
on islamilaisen kalenterin 
ensimmäinen kuukausi”,  
isä kertoi. 

”Ahaa, kuten tammikuu”, Fatima vastasi. ”Sittenhän tänään on 
uuden vuoden ensimmäinen päivä”, Fatima huomasi. 

”Niinpä on”, isä nyökkäsi. ”Myös islamilaisessa kalenterissa 
on 12 kuukautta. Yksi kuukausi kestää 29 tai 30 päivää. 
Kuukauden alkaminen katsotaan aina siitä, kun uuden kuun 
sirppi näkyy taivaalla. Islamilaista kalenteria sanotaan myös 
kuukalenteriksi.”

”Isä, miksi tuossa lukee ’hijri’?” Fatima ihmetteli. 

”Siitä sarakkeesta näkee, mikä islamilaisen kalenterin päivä 
on menossa. Islamilaista kalenteria sanotaan joskus myös 
hijrin kalenteriksi. Hijra tarkoittaa profeetta Muhammedin 
lähtöä Mekasta Medinaan. Muutto uuteen, ystävälliseen 
asuinpaikkaan merkitsi uutta alkua muslimeille. Aikaa 
laskettaessa ryhdyttiin sanomaan, kuinka monta vuotta 
Medinaan saapumisen jälkeen jokin asia tapahtui ”, isä selitti. 

”Jännittävää, en tiennytkään. Entä monesko vuosi hijran jälkeen 
nyt on?” Fatima kysyi. 

”Katsotaanpa täältä”, isä sanoi, ja yhdessä he alkoivat tutkia 
kalenteria. 

Uudet sanat
•  kuukalenteri  •  muharram  •  hijra  •  hijrin kalenteri
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